



# Innovativ arbetslivsinkludering i Sveriges civilsamhälle

Detta är ett nyhetsbrev i forskningsprojektet "Innovativ inkludering i ideella sektorns arbetsliv" som drivs 2019-2022 av Luleå tekniska universitet i samarbete med Marie Cederschiöld högskola, Uppsala universitet, Svenska kyrkans enhet för forskning och analys, samt Ideell Arena, med finansiering från Forte. Mer info finns via [denna länk](#).

## Nu sprids resultaten!

Under hösten 2022 sprids forskningsprojektets resultat om de insatser som görs av svenska civilsamhällesorganisationer för att möjliggöra arbete och sysselsättning för personer som står långt från arbetsmarknaden. Här är några exempel:

### Doktorandkurs om social innovation

Åtta doktorander från olika lärosäten i hela landet deltar i den doktorandkurs som nu genomförs inom ramen för forskningsprojektet. De forskar om allt från hemlöshet till matfattigdom, kommunal socialtjänst och hållbara persontransporter.

### NODs lägesbild om Arbetsförmedlingens reformering

Forskningsresultaten tillvaratas i en lägesbild om civilsamhällets syn på Arbetsförmedlingens reformering, som publicerats av Nationellt organ för dialog och samråd mellan regeringen och civila samhället (NOD) och som finns via [denna länk](#).

### Sveriges Stadsmissioners rikskonferens

Den 19-20 sep samlades Sveriges stadsmissioner i Falköping, där forskningsresultaten presenterades och diskuterades. Studerade exempel från stadsmissionerna är [Matmissionen](#), [Arbetsintegrerad öppenvård](#) och [Signum](#).



## Publikationer

Forskningsresultaten har nu spridits i flera olika publikationer (som finns via [denna länk](#)):

- Rapporten "Social innovation för arbetslivsinkludering – insatser och insikter från Sveriges civilsamhälle"
- Antologikapitlet "Social innovation för ett hållbart arbetsliv – insatser i Sveriges civilsamhälle"
- Webbartikeln "Civilsamhällets balansgång för en inkluderande arbetsmarknad" i Kurage
- Forskningsartikeln "Social Innovation for Work Inclusion – Contributions of Swedish Third Sector Organizations"



## Se webinariet om fortsatta forskningsbehov

Tidigare i höst genomförde Forte och Mötesplats Social Innovation ett webinarium om fortsatta forskningsbehov för att samskapa ett hållbart och inkluderande arbetsliv. Det går nu att se i efterhand via [denna länk](#).

